
CZ 1
CANDY HOOVER GROUP S.R.L. • Via Privata Eden Fumagalli • 20047 Brugherio Milano Itálie

NÁVOD K OBSLUZE
TROUBY CZ

•  FCS 100



CZ 02

Bezpečnostní pokyny

• VAROVÁNÍ: spotřebič a jeho přístupné části mohou být během provozu 
horké. Nedotýkejte se horkých částí.
• VAROVÁNÍ: přístupné části jsou při používání trouby horké. Děti držte v 
bezpečné vzdálenosti.
• VAROVÁNÍ: před výměnou žárovky se ujistěte, že je spotřebič vypnutý, 
abyste zabránili zásahu elektrickým proudem.
• VAROVÁNÍ: abyste předešli jakémukoli nebezpečí způsobenému 
náhodným resetováním tepelné pojistky, spotřebič by neměl být 
napájen externím spínacím zařízením, jako je například časovač, nebo by 
neměl být připojen k obvodu, který je pravidelně zapínán a vypínán.
• VAROVÁNÍ: před spuštěním cyklu automatického čištění:
- Vyčistěte dvířka trouby;
- Odstraňte velké zbytky pokrmů z vnitřku trouby pomocí vlhké houby. 
Nepoužívejte rozpouštědla;
- Vyndejte veškeré příslušenství a kolejničky (pokud jsou);
- Nevkládejte do trouby papírové utěrky.
• V troubách s teploměrem je třeba před provedením cyklu čištění 
zavřít otvor dodanou maticí. Otvor překryjte maticí vždy, když teploměr 
nepoužíváte.
• Děti do 8 let držte v bezpečné vzdálenosti od spotřebiče, pokud nejsou 
pod neustálým dozorem.
• Děti si nesmí hrát se spotřebičem. Spotřebič mohou používat děti od 8 
let a starší a osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi, nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, pokud jsou 
pod dozorem nebo byly poučeny o správném a bezpečném použití 
spotřebiče a porozuměly případným rizikům.
• Čištění a údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru.
• K čištění skla dvířek trouby nepoužívejte drsné ani brusné materiály, 
ani ostré škrabky, protože by mohly poškrábat povrch a mohlo by dojít k 
prasknutí skla.
• Troubu musíte vypnout před vyjmutím demontovatelných dílů a po 
vyčištění je instalujte podle pokynů.



CZ 03

• Používejte pouze teploměr na maso určený pro tuto troubu.
• K čištění nepoužívejte parní čistič.
• Zástrčku připojte k zásuvce vybavené třetím uzemňovacím kontaktem, 

který musí být připojen a v provozu. U modelů bez zástrčky připojte 
standardní zástrčku ke kabelu, který snese zátěž uvedenou na výrobním 
štítku. Uzemňovací vodič má žlutozelenou barvu. Tuto činnost by měl 
provádět kvalifikovaný technik. V případě neslučitelnosti mezi zásuvkou 
a zástrčkou spotřebiče požádejte kvalifikovaného elektrikáře o výměnu 
za vhodný typ. Připojení ke zdroji napájení může být provedeno také 
začleněním více pólového jističe mezi spotřebič a zdroj napájení, který 
snese maximální předepsané zatížení a je v souladu s platnými zákony. 
Žlutozelený uzemňovací vodič nesmí být přerušen jističem. Zásuvka 
nebo jistič musí být po instalaci snadno přístupný.

• Pokud je poškozen napájecí kabel, musí se vyměnit za kabel nebo 
speciální svazek dostupný od výrobce nebo servisního střediska.
Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být okamžitě vyměněn v 
souladu s následujícími pokyny:
- Otevřete kryt svorkovnice;
- Odpojte napájecí kabel a nahraďte ho podobným kabelem, který je 
kompatibilní se spotřebičem (typ H05VV-F, H05V2V2-F).
• Kabel může vyměňovat pouze kvalifikovaný servisní technik. 
Uzemňovací vodič (žlutozelený) musí být o 10 mm delší než ostatní 
vodiče. Opravy může provádět pouze autorizované servisní středisko a 
může používat pouze originální náhradní díly.
• Nedodržení výše uvedených pokynů může snížit bezpečnost spotřebiče 
a mít za následek ztrátu záruky.
• Veškerý protečený pokrm odstraňte ještě před čištěním.
• Během pyrolytického cyklu čištění se povrch zahřívá více než obyčejně, 
držte děti v bezpečné vzdálenosti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


